

Wypis pierwszy.



Pod panowaniem Jego cesarsko  
królewskiej Mości Franciszka Józefa  
pierwszego, Cesarza Austrii i  
Króla itd.

W dniu dwudziestego drugiego Lutego tysiąc osiemset siedm,  
dziesiątego ósmego roku, stanęli przedemną cesarsko królew-  
skim notaryuszem publicznym Władysławem Kaniewskim w  
Przerowie w Królestwie Galicji i Węgier, w przedmiocie  
spisania: Wawrzyniec Kuriniar, właściciel gruntowy z Tre-  
bowiska, brat tegoż Jan Kuriniar, w Trebowisku panien-  
kalty i Stanisław Kuriniar, także w Trebowisku panien-  
kalty, wzytkie strony do działań prawnych i do  
obecności świadków mnie przanych i radnemu wyłazo-  
niu z ustawy nieulegających Jana Kłosa i Antoniego  
Talarowskiego właścicieli gruntu w Trebowisku zasnali  
Akt osnovy następującej: -

Decretem dystryktuwa prax ek. Sąd powiatowy w Gło-  
gowie pod dniem dwudziestym pierwszym Lutego 1859. ro-  
ku do L. 242. po Tiołce Kuriniarce wydany, przyzna-  
nym został spadek po nim pozostały, składający się z  
gospodarstwa gruntowego pod L. 35. w Trebowisku i  
48. w Nowej wsi, Wawrzyniec Kuriniarowi synowi  
jego, z obowiązkami płaty poddaństwu - ponieważ wiec  
Jan Kuriniar już poprzednio otrzymał tytułem płaty  
sto złotych reńskich walutą austryacką, a Stanisław  
Kuriniar ma sobie na dniu dzisiejszym wyplacone  
także sto złotych reńskich, których odbiór ci się potwier-  
dzą, kwitują, wiec tak, Jana Kuriniara jako i Sta-  
nisław Kuriniar brata swego Wawrzynca z odbioru



czego spadkowych z ojca swego Piotra Kuzniara oznaj-  
miaja i spowolanego tytulu wiecj do niego preter-  
ryi niemaja. —

Owiadczenie powyższe Jana i Stanisława Kuzniara  
Wawrzyniec Kuzniar przyjmuje. —

Któryto Akt majac sobie obiedwie strony przeciemnie  
głośnie rozumiale wobec swiadków odwytany, tako-  
wy na zgodny i swa wola i wzajemnie obwładający  
wnaja, a perwalajac na wyjęcie z niego wypisu pierw-  
nego przez Wawrzynca Kuzniara wobecnosci swiad-  
ków i mojej własnoręcznie podpisanymi. —

x Jan Kuzniar x Stanisław Kuzniar x Wawrzyniec  
Kuzniar x Jan Kloc Nieumiejających pisai oraz jako  
swiadek podpisatem Antoni Taluowski / L. S. Wła.  
dystaw Kaniewski ck notaryusz. —

Kalerytości

Za Akt ist.	
pisane	60
widmata	40
	<hr/>
	2 flj

Carzobni namykej. Wypan piewozesgo  
władnego nazew Wawrzynca Kuzniara  
epiewozpden namaru kemplowej ceny 62 den.  
wa. sprdany i w Archiwum mojem zachowa-  
nym swiadcz. —

Przesois slić piewozesgo. Maszetywacomi-  
set. redudienales. omes orolu —



Masztaw Kaniewski  
C. Russtamj